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Listados sobre datos relativos a las titulaciones impartidas en la UBU.

Sugerencias |

TIPO/
TITULACION

2021/2022

2022/2023

2023/2024

2024/2025

Hombres | Mujeres | TOTAL

Hombres | Mujeres | TOTAL

Hombres | Mujeres | TOTAL

Hombres | Mujeres | TOTAL

GRADO

431 659 | 1090

492 683 | 1175

466 715

1181

25 30 55

CURSO DE|
ADAPTACION AL
GRADO EN
MAESTRO DE
EDUCACION
PRIMARIA (DESDE
MAESTRO
ESPECIALIDAD DE
EDUCACI

CURSO DE,
ADAPTACION AL
GRADO EN TERAPIA
OCUPACIONAL

DOBLE GRADO EN
DERECHOY
ADMINISTRACION Y
DIRECCION DE
EMPRESAS
(ESTRUCTURA
2010)

DOBLE GRADO EN
DERECHOY
ADMINISTRACION Y
DIRECCION DE
EMPRESAS
(ESTRUCTURA
2015)

12 11 23

13 9 22

30

DOBLE GRADO EN
DERECHO Y EN
CIENCIA POLITICA Y
GESTION PUBLICA
(ESTRUCTURA
2018)

DOBLE GRADO EN
INGENIERIA
AGROALIMENTARIA
Y DEL MEDIO
RURALE
INGENIERIA DE
ORGANIZACION
INDUSTRIAL

DOBLE GRADO EN
INGENIERIA CIVIL Y
ARQUITECTURA
TECNICA

DOBLE GRADO EN
INGENIERIA
MECANICA E
INGENIERIA
ELECTRONICA
INDUSTRIAL Y
AUTOMATICA

13 1 14

11 2

13



https://ubunet.ubu.es/siubu/sugerencias.seu

GRADOEN
ADMINISTRACION Y
DIRECCION DE
EMPRESAS

34

33

67

38

28

66

34

44

78

GRADO EN
ARQUITECTURA
TECNICA

11

17

10

18

GRADO EN CIENCIA
POLITICA Y
GESTION PUBLICA
(PLAN 2009)

18

18

36

17

12

29

15

21

GRADO EN CIENCIA
POLITICA Y
GESTION PUBLICA
(PLAN 2023)
PRESENCIAL

GRADO EN CIENCIA
Y TECNOLOGIA DE
LOS ALIMENTOS

19

23

12

24

36

10

18

28

GRADO EN
COMUNICACION
AUDIOVISUAL (Plan
2010)

30

36

66

28

43

71

26

27

53

GRADO EN
DERECHO

40

54

94

34

62

96

35

59

94

GRADO EN
EDUCACION SOCIAL

19

54

73

64

69

62

64

GRADO EN_
ENFERMERIA (PLAN
2010)

GRADO EN
ENFERMERIA (PLAN
2015)

57

61

10

57

67

70

75

GRADO EN
ESPANOL: LENGUA
Y LITERATURA
(PLAN 2009)

16

32

48

28

50

78

14

26

40

GRADO EN
ESPANOL: LENGUA
Y LITERATURA
(PLAN 2023)
PRESENCIAL

GRADO EN
FINANZAS Y
CONTABILIDAD

11

18

11

14

20

GRADO EN
HISTORIA'Y
PATRIMONIO (PLAN
2010)

17

15

32

18

13

31

20

27

GRADO EN
HISTORIA'Y
PATRIMONIO (PLAN
2023) PRESENCIAL

13

21

GRADO EN
INGENIERIA
AGROALIMENTARIA
Y DEL MEDIO
RURAL

10

10

GRADO EN
INGENIERIA CIVIL

11

17

14

16

10

GRADO EN
INGENIERIA DE LA
SALUD

12

11

11

22

GRADO EN
INGENIERIA DE

12

13

25

25

10

35

13

15

28




ORGANIZACION
INDUSTRIAL (PLAN
2011)

GRADO EN
INGENIERIA DE
TECNOLOGIAS DE
CAMINOS

GRADO EN
INGENIERIA
ELECTRONICA
INDUSTRIAL Y
AUTOMATICA

35

41

35

43

37

40

GRADO EN
INGENIERIA
INFORMATICA
(PLAN 2010)

35

40

42

51

24

27

GRADO EN
INGENIERIA
INFORMATICA
(PLAN 2023)
PRESENCIAL

43

48

GRADO EN
INGENIERIA
MECANICA

47

51

39

44

35

12

47

GRADO EN
MAESTRO DE
EDUCACION
INFANTIL

48

51

57

63

71

74

GRADO EN
MAESTRO DE
EDUCACION
PRIMARIA

36

84

120

52

76

128

35

88

123

GRADO EN
PEDAGOGIA

41

44

39

41

37

41

GRADO EN QUIMICA

12

24

36

13

21

12

21

GRADO EN
RELACIONES
LABORALES Y
RECURSOS
HUMANOS (PLAN
2010)

GRADO EN
RELACIONES
LABORALES Y
RECURSOS
HUMANOS (PLAN
2017)

12

GRADO EN TERAPIA
OCUPACIONAL
(PLAN 2010)

50

55

46

54

GRADO EN TERAPIA
OCUPACIONAL
(PLAN 2023)

51

57

GRADO EN
TURISMO (PLAN
2011)

18

25

10

17

27

GRADO EN
TURISMO (PLAN
2023) PRESENCIAL

MASTER

190

236

426

156

244

400

181

251

432

CURSO DE
FORMACION
PEDAGOGICA Y
DIDACTICA

15

13

12

MASTER
UNIVERSITARIO EN

15

24

10

13

23

12

20




ACCESO A LA
ABOGACIA

MASTER
UNIVERSITARIO EN
ADMINISTRACION
DE EMPRESAS(MBA)
(PLAN 2012)

MASTER
UNIVERSITARIO EN
ADMINISTRACION
DE EMPRESAS(MBA)
(PLAN 2016)

10

17

MASTER
UNIVERSITARIO EN
CIENCIAS DE LA
SALUD: )
INVESTIGACION Y
NUEVOS RETOS

15

15

13

14

18

MASTER
UNIVERSITARIO EN
COMUNICACION Y
DESARROLLO
MULTIMEDIA

11

10

16

MASTER
UNIVERSITARIO EN
CONTABILIDAD
AVANZADA Y
AUDITORIA DE
CUENTAS

12

11

14

10

18

MASTER
UNIVERSITARIO EN
COOPERACION
INTERNACIONAL
PARA EL
DESARROLLO (PLAN
2011)

MASTER
UNIVERSITARIO EN
COOPERACION
INTERNACIONAL
PARA EL
DESARROLLO (PLAN
2018)

MASTER
UNIVERSITARIO EN
CULTURA DEL VINO:
ENOTURISMO EN LA
CUENCA DEL
DUERO

10

MASTER
UNIVERSITARIO EN
DERECHOY
ADMINISTRACION
LOCAL

11

10

21

18

11

19

MASTER
UNIVERSITARIO EN
ECONOMIA
CIRCULAR

10

16

11

11

MASTER
UNIVERSITARIO EN
EDUCACION Y
SOCIEDAD
INCLUSIVAS

11

16

18

22

13

14

MASTER
UNIVERSITARIO EN
ELECTROQUIMICA.
CIENCIAY |
TECNOLOGIA (Plan
2012)




MASTER
UNIVERSITARIO EN
ELECTROQUIMICA.
CIENCIAY |
TECNOLOGIA (Plan
2022)

MASTER
UNIVERSITARIO EN
ENSENANZA DE
ESPANOL COMO
LENGUA
EXTRANJERA

21

30

17

25

19

23

MASTER
UNIVERSITARIO EN
EVOLUCION
HUMANA (PLAN
2011)

MASTER
UNIVERSITARIO EN
EVOLUCION
HUMANA (PLAN
2016)

MASTER
UNIVERSITARIO EN
GESTION,
EFICIENCIA
ENERGETICA Y,
REHABILITACION
DE LA EDIFICACION

MASTER
UNIVERSITARIO EN
INFORMACION DE
SOSTENIBILIDAD Y
ASEGURAMIENTO

MASTER
UNIVERSITARIO EN
INGENIERIA DE
CAMINOS, CANALES
Y PUERTOS

10

MASTER
UNIVERSITARIO EN
INGENIERIA
INDUSTRIAL

24

26

11

MASTER
UNIVERSITARIO EN
INGENIERIA
INFORMATICA
(PLAN 2012)

MASTER
UNIVERSITARIO EN
INGENIERIA
INFORMATICA
(PLAN 2018)

MASTER
UNIVERSITARIO EN
INGENIERIA Y
GESTION
AGROSOSTENIBLE
(PLAN 2016)

MASTER
UNIVERSITARIO EN
INGENIERIA Y
GESTION
AGROSOSTENIBLE
(PLAN 2019)

MASTER
UNIVERSITARIO EN
INSPECCION,
REHABILITACION Y




EFICIENCIA
ENERGETICA EN LA
EDIFICACION

MASTER
UNIVERSITARIO EN
INTEGRIDAD Y
DURABILIDAD DE
MATERIALES,
COMPONENTES Y
ESTRUCTURAS

MASTER
UNIVERSITARIO EN
INTELIGENCIA DE
NEGOCIO Y BIG
DATA EN ENTORNOS
SEGUROS

MASTER
UNIVERSITARIO EN
INVESTIGACION E
INNOVACION
EDUCATIVAS

16

24

25

29

12

13

25

MASTER
UNIVERSITARIO EN
INVESTIGACION EN
ADMINISTRACION Y
ECONOMIA DE LA
EMPRESA (PLAN
2013)

MASTER
UNIVERSITARIO EN
PATRIMONIO Y
COMUNICACION
(PLAN 2011)

MASTER
UNIVERSITARIO EN
PATRIMONIO Y
COMUNICACION
(PLAN 2019)

MASTER
UNIVERSITARIO EN
PROFESOR EN
EDUCACION
SECUNDARIA
OBLIGATORIA Y
BACHILLERATO,
FORMACION PROFE

56

71

127

55

76

131

60

70

130

MASTER
UNIVERSITARIO EN
QUIMICA
AVANZADA (PLAN
2009)

MASTER
UNIVERSITARIO EN
QUIMICA
AVANZADA (PLAN
2013)

10

14

15

17

MASTER
UNIVERSITARIO EN
SEGURIDAD Y
BIOTECNOLOGIA
ALIMENTARIAS
(PLAN 2013)

16

21

11

11

15

MASTER
UNIVERSITARIO EN
TERAPIA DE LA
MANO

13

13

TOTAL

621

895

1516

648

927

1575

647

966

1613

25

32

57
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